ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  60  /QĐ-UBND
      Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 01 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch Kiểm soát tải trọng phương tiện vận tải đường bộ trên địa bàn tỉnh năm 2017

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Giao thông Đường bộ ngày 28 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Chỉ thị số 32/CT-TTg ngày 25/11/2016 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường kiểm soát tải trọng phương tiện;

Căn cứ Kế hoạch số 12885/KH-BGTVT ngày 01/11/2016 của Bộ Giao thông vận tải về việc tiếp tục tăng cường công tác kiểm soát tải trọng phương tiện;
Căn cứ Quy chế phối hợp số 5425/QC-LN ngày 14/9/2015 giữa Tổng cục Đưởng bộ Việt Nam và Tổng cục cảnh sát thực hiện nhiệm vụ bảo đảm trật tự an toàn giao thông và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 11/12/2013 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Trạm kiểm tra tải trọng xe lưu động trực thuộc Thanh tra Sở Giao thông vận tải;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 2208/TTr- SGTVT ngày 30 tháng 12 năm 2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Kiểm soát tải trọng phương tiện vận tải đường bộ trên địa bản tỉnh năm 2017.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh; Giám đốc Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy tỉnh; Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Giám đốc Sở Tài Nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban ATGT Quốc gia (để b/c);
- Bộ Công an;
- Bộ Giao thông vận tải;
- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Cục Hàng hải Việt Nam;

- Cảng vụ hàng hải TT Huế;

-  Chi Cục Quản lý Đường bộ II.6;
- Công ty Cổ phần Cảng Chân Mây;

- Đài PTTH tỉnh (TRT), VTV8; Báo TT Huế;
- CVP và các PVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, NC, GT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Văn Phương

2
1